

B.B. 85 ApS

Kløvervangen 31, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 79 17 76 28

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022.

Bo Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.B. 85 ApS Kløvervangen 31 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 79 17 76 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Bloch, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme samt børsnoterede værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-57.865	-44.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.704	-53.704
Driftsresultat	-111.569	-98.214
Andre finansielle indtægter	819.742	144.110
Øvrige finansielle omkostninger	-22.508	-16.507
Resultat før skat	685.665	29.389
Årets resultat	685.665	29.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	628.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.111
Disponeret i alt	685.665	29.389

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.065.276</u>	<u>1.118.980</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.065.276</u>	<u>1.118.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.954.202</u>	<u>6.134.164</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.954.202</u>	<u>6.134.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.019.478</u>	<u>7.253.144</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>37.658</u>	<u>28.834</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.658</u>	<u>28.834</u>
Likvide beholdninger		<u>768.057</u>	<u>930.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>805.715</u>	<u>959.485</u>
Aktiver i alt		<u>8.825.193</u>	<u>8.212.629</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.442.029	6.813.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	7.699.229	7.070.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	777.463	834.145
Deposita	12.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	789.463	852.145
Kortfristet del af langfristet gæld	41.000	41.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.300	3.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	267.201	221.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.501	290.420
Gældsforpligtelser i alt	1.125.964	1.142.565
Passiver i alt	8.825.193	8.212.629

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	6.813.564	56.500	7.070.064
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.465	57.200	685.665
	200.000	7.442.029	57.200	7.699.229

Noter

2020/212019/20

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 818 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.065 t.kr.
